[image: image1.jpg]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА ХХVІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року

м. Кременчук

Про передачу земельних ділянок у власність громадянам
Розглянувши заяви громадян щодо передачі безоплатно у власність земельних ділянок та документацію із землеустрою, відповідно до статей 12, 20, 40, 79-1, 81, 86, 89, 118, 120, 121, 122, 126, 134, 186 та перехідних положень Земельного кодексу України, Закону України № 2698-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», статей 22, 25, 50, 55 Закону України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 17.10. 2012 № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Затвердити Філіпповій Ользі Ігорівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Набережному, 3 в м. Кременчуці.

1.1. Передати Філіпповій Ользі Ігорівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:06:002:0609) площею 534 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Набережному, 3 в м. Кременчуці.

1.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо об’єкта (код обмеження 03.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

2. Затвердити Лиходію Сергію Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Раїси Кириченко, 13 в м. Кременчуці.

2.1. Передати Лиходію Сергію Володимировичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:06:001:1276) площею 829 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Раїси Кириченко, 13 в м. Кременчуці.

2.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· санітарно-захисна смуга навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08.1);

· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримання правил добросусідства згідно ст. ст. 96, 103 Земельного кодексу України (код обмеження 06);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

3. Затвердити Кривошей Валентині Миколаївні та Марковській Світлані Сергіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Зв’язковому, 19 в м. Кременчуці.

3.1. Передати Кривошей Валентині Миколаївні (ідентифікаційний номер **********) та Марковській Світлані Сергіївні (ідентифікаційний номер **********) у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:06:001:1255) площею 844 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Зв’язковому, 19 в м. Кременчуці.

3.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· інше обмеження (зона підтоплення) (код обмеження 06);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

4. Затвердити Д’яченку Василю Михайловичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Костянтина Острозького, 54 в м. Кременчуці.

4.1. Передати Д’яченку Василю Михайловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:13:001:1242) площею 996 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Костянтина Острозького, 54 в м. Кременчуці. 

4.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

5. Передати Бойку Євгенію Сергійовичу (ідентифікаційний номер **********) та Поліщуку Вячеславу Олександровичу (ідентифікаційний номер **********) у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 5310436100:05:002:0605) площею 1000 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Юрія Кондратюка, 30-А в м. Кременчуці.
5.1. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· зона особливого режиму забудови (зона підтоплення) (код обмеження 06.01);
· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

6. Передати Колос Марії Петрівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:06:001:0978) площею 778 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Юрія Кондратюка, 30-А в м. Кременчуці.

6.1. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта електрозв’язку (підземна кабельна лінія електрозв’язку) (код обмеження 01.04.1);

· охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· частково санітарно-захисна зона навколо об’єкта (виробничо-комунальні об’єкти IV-V класів шкідливості) (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог відповідно до ст. 111 Земельного кодексу України (код обмеження 06.04);

· забезпечення безперешкодного доступу державних органів управління та органів місцевого самоврядування, включаючи санітарні, протипожежні, землевпорядні органи, а також органи охорони природи та архітектури до орендованої земельної ділянки для виконання їх обов’язків в межах їх повноважень.

7. Затвердити Полікарповій Любові Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Шосейному, 10 в м. Кременчуці.

7.1. Передати Полікарповій Любові Олександрівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:09:003:1185) площею 608 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Шосейному, 10 в м. Кременчуці.

7.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

8.
Затвердити Нєфтєрєвій Любові Василівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Олександріївській, 79/6 в м. Кременчуці.
8.1. Передати Нєфтєрєвій Любові Василівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:12:003:0690) площею 638 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ В 02.01) по вул. Олександріївській, 79/6 в м. Кременчуці.

8.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· території в червоних лініях (код обмеження 06.01.1);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

9. Затвердити Шульженко Олені Віталіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Вишневому, 43 в м. Кременчуці.

9.1. Передати Шульженко Олені Віталіївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:07:003:1038) площею 492 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Вишневому, 43 в м. Кременчуці.

9.2. Земельна ділянка обмежень у її використанні не має.

10.
Затвердити Смикайло Світлані Анатоліївні та Смикайлу Володимиру Вікторовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Олександріївській, 28 в м. Кременчуці.
10.1. Передати Смикайло Світлані Анатоліївні (ідентифікаційний номер **********) та Смикайлу Володимиру Вікторовичу (ідентифікаційний номер **********) у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:12:003:0688) площею 540 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ В 02.01) по вул. Олександріївській, 28 в м. Кременчуці.

10.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта транспорту (код обмеження 01.03);

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· території в червоних лініях (код обмеження 06.01.1);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

11. Затвердити Супруну Віктору Петровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по просп. Полтавському, 255 в м. Кременчуці.

11.1. Передати Супруну Віктору Петровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:05:001:0775) площею 678 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по просп. Полтавському, 255 в м. Кременчуці.

11.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

12. Передати Овдієнко Тетяні Станіславівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:12:002:0556) площею 1000 кв.м для будівництва, обслуговування та експлуатації жилого будинку, господарських будівель і споруд (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по набережній Лейтенанта Дніпрова, 6-В в м. Кременчуці.

12.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

13. Затвердити Дружку Юрію Павловичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Центральній, 77 в с. Придніпрянське.

13.1. Передати Дружку Юрію Павловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5322484402:02:003:0147) площею 2348 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Центральній, 77 в с. Придніпрянське.

13.2. Земельна ділянка обмежень у її використанні не має.
14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Володимира Вернадського, 35/27 в м. Кременчуці.

14.1. Передати Новіковій Юлії Іванівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:14:002:0808) площею 1000 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Володимира Вернадського, 35/27 в м. Кременчуці.

14.2. Земельна ділянка обмежень у її використанні не має.
15.
Затвердити Семергію Сергію Петровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Центральній, 82 в с. Придніпрянське. 
15. Передати Семергію Сергію Петровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5322484402:02:003:0160) площею 2500 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Центральній, 82 в с. Придніпрянське.

15.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· санітарно-захисна зона навколо об’єкта (код обмеження 03.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

16.
Затвердити Семергію Сергію Петровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства на території с. Придніпрянське. 
16. Передати Семергію Сергію Петровичу (ідентифікаційний номер **********), з урахуванням рішення виконавчого комітету Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області № 11 від 17.10.2001, у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5322484402:02:003:0159) площею 600 кв.м для ведення особистого селянського господарства (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 01 підрозділ 01.03) на території садиби № 82 по вул. Центральній в с. Придніпрянське.
16.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо об’єкта (код обмеження 03.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

17. Затвердити Радько Ірині Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Цегельній, 36 в м. Кременчуці.

17.1. Передати Радько Ірині Іванівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:04:004:1041) площею 576 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Цегельній, 36 в м. Кременчуці.

17.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· зона особливого режиму забудови (код обмеження 06.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

18. Затвердити Марчуку Сергію Валеріановичу проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража по вул. Богдана Хмельницького, 20-А, гараж 39 в м. Кременчуці.

18.1. Передати Марчуку Сергію Валеріановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:08:002:1302) площею 20 кв.м для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Богдана Хмельницького, 20-А, гараж 39 в м. Кременчуці.

18.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

19. Затвердити Ляшук Лесі Вікторівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Деповській, 2-А в м. Кременчуці.

19.1. Передати Ляшук Лесі Вікторівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:09:004:0690) площею 195 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Деповській, 2-А в м. Кременчуці.

19.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо об’єкта (залізниця, об’єкт транспорту та виробничо-комунальні об’єкти І-ІІІ класів шкідливості) (код обмеження 03.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

20. Затвердити Плахтієнко Олені Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Євгена Коновальця, 46 (колишня назва – вул. 8 Березня ) в м. Кременчуці.

20.1. Передати Плахтієнко Олені Іванівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:08:002:1305) площею 431 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Євгена Коновальця, 46 (колишня назва – вул. 8 Березня ) в м. Кременчуці.

20.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· інше обмеження (зона підтоплення) (код обмеження 06);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

21. Затвердити Кравченко Валентині Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по тупику Космонавтів, 2 в м. Кременчуці.

21.1. Передати Кравченко Валентині Володимирівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:13:001:1239) площею 572 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по тупику Космонавтів, 2 в м. Кременчуці.

21.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта транспорту (код обмеження 01.03);

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

22. Затвердити Бруску Юрію Дмитровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дніпрової Чайки, 13 (колишня назва – вул. Рилєєва) в м. Кременчуці.

22.1. Передати Бруску Юрію Дмитровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:14:002:1979) площею 635 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Дніпрової Чайки, 13 (колишня назва – вул. Рилєєва) в м. Кременчуці.

22.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

23. Затвердити Муращенко Тетяні Георгіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславській, 21-А в м. Кременчуці.

23.1. Передати Муращенко Тетяні Георгіївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:09:001:0557) площею 539 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Переяславській, 21-А в м. Кременчуці.

23.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта транспорту (код обмеження 01.03);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

24. Затвердити Черевик Світлані Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кагамлицькій, 42/22 в м. Кременчуці.

24.1. Передати Черевик Світлані Олександрівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:07:003:1031) площею 589 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Кагамлицькій, 42/22 в м. Кременчуці.

24.2. Земельна ділянка обмежень у її використанні не має.
25. Затвердити Кушку Віктору Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по проїзду Марусі Богуславки, 5 (колишня назва – проїзд 8 Березня) в м. Кременчуці.

25.1. Передати Кушку Віктору Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:08:002:1301) площею 672 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по проїзду Марусі Богуславки, 5 (колишня назва – проїзд 8 Березня) в м. Кременчуці.

25.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

26. Затвердити Янчук Наталі Іллівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по тупику Сінному, 3 в м. Кременчуці.

26.1. Передати Янчук Наталі Іллівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:04:004:1044) площею 508 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по тупику Сінному, 3 в м. Кременчуці.

26.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

27. Затвердити Лаврик Тетяні Іванівні, Пустовіту Віталію Івановичу та Пустовіт Таісії Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ірпінській, 7 (колишня назва – вул. Новгородська) в м. Кременчуці.

27.1. Передати Лаврик Тетяні Іванівні (ідентифікаційний номер **********), Пустовіту Віталію Івановичу (ідентифікаційний номер **********) та Пустовіт Таісії Петрівні (ідентифікаційний номер **********) у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:04:004:1043) площею 686 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Ірпінській, 7 (колишня назва – вул. Новгородська) в м. Кременчуці.

27.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

28. Затвердити Борщовій Наталії Анатоліївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ґарета Джонса, 17 (колишня назва – вул. Ріхарда Зорге) в м. Кременчуці.

28.1. Передати Борщовій Наталії Анатоліївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:13:002:0763) площею 932 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Ґарета Джонса, 17 (колишня назва – вул. Ріхарда Зорге) в м. Кременчуці.

28.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

29. Затвердити Підгорному Володимиру Іллічу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Урожайному, 10-Б в м. Кременчуці.

29.1. Передати Підгорному Володимиру Іллічу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:13:001:1247) площею 772 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Урожайному, 10-Б в м. Кременчуці.

29.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

29.3. Для забезпечення проїзду до земельної ділянки укласти договір земельного сервітуту з суміжними землевласниками.
30. Затвердити Афанасьєвій Наталії Семенівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Урожайному, 10 в м. Кременчуці.

30.1. Передати Афанасьєвій Наталії Семенівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:13:001:1248) площею 874 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Урожайному, 10 в м. Кременчуці.

30.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

30.3. Для забезпечення проїзду до земельної ділянки укласти договір земельного сервітуту з суміжними землевласниками.
31. Дотримуватися вимог Закону України «Про благоустрій населених пунктів».

32. Дотримуватись вимог Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 щодо підтримання прилеглої території в належному санітарному стані.
33. Зобов’язати громадян зареєструвати право власності на земельну ділянку в установленому законом порядку.

34. У п’ятиденний строк після державної реєстрації права власності на земельну ділянку надати копію Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно до Кременчуцького управління Головного управління ДПС у Полтавській області.

35. Запропонувати територіальному органу виконавчої влади з питань земельних ресурсів забезпечити збереження документації із землеустрою у місцевому фонді згідно з чинним законодавством.

36. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства.

37. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).

Строк контролю – ІІ квартал 2025 року.
Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
